 Читање сценарио
На овој час ги читавме вашите изработки ,бидејќи сега сме дома ова се линковите на кои можете да погледнете нешто за синопсис и сценарио:
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D1%86%D0%B5%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%B8%D0%BE
https://prezi.com/dmb-n5gl56_i/presentation/ 

